2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

Постановление

от 31.03.2016г.

                                              № 459
ст-ца Каневская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 31 октября 2014 года № 1523

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
безопасности  населения» муниципального образования
Каневской район на 2015-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, поста-новлением администрации муниципального образования Каневской район от 18 августа 2014 года № 1155 «Об утверждении порядка принятия решения о разра-ботке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муници-пальных программ муниципального образования Каневской район», в связи с корректировкой объемов финансирования муниципальной программы  «Обеспечение безопасности населения» муниципального образования Каневской район на 2015-2020 годы  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 31 октября 2014 года № 1523 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения» муници-пального образования Каневской район на 2015-2020 годы» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Каневской район (Битюков) обеспечить своевременное и полное финан-сирование мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Обес-печение безопасности  населения» муниципального образования Каневской район на 2015-2020 годы».
 3. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муници-пального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Каневской район                                                        А.В.Герасименко
_97566796.unknown